
 

#4 Februari 
I Kulturdirekts nyhetsbrev #4 bryter årets första föreställningar, konserter, kursprogram och utställningar fram som en vårflod. En gång i 
månaden levererar vi tips från Stockholms fria kulturliv. Välkommen! 
 
I vår infodisk på Kulturhuset säljer vi biljetter till följande kulturaktörer: Debaser, Fasching, Fria Teatern, Mosebacke, Nalen, 
Pantominteatern, Pygméteatern, Stockholms Improvisationsteater, Strand, Strindbergs Intima Teater, Subtopia, Teater Giljotin, Teater 
Pero, Teater Tre, Turteatern och Weld.  
 
Gå gärna med i vår grupp på Facebook. Där har du bland annat chansen att vinna fribiljetter till olika evenemang varje vecka 
http://www.facebook.com/home.php?#/group.php?gid=153668010936&  

 

 
Foto: Foto Tekla Bertha Melin 

20 % Rabatt på Dansens Hus 16, 18 feb 
Dansens Hus 
Välkommen till Dansens Hus och en svindlande djupdykning in i författaren Jules Vernes 
universum tillsammans med koreografen Lotta Melins och konstnären Jan Håfströms.  
 
– 20 % rabatt för dig som är medlem hos KulturDirekt. 
 
I föreställningen ”A Safe Place To Die” blandas koreografi med elektronisk och akustisk 
livemusik, bildkonst, animationer och videoprojektioner. Med på scen finns även 
konstnären Jan Håfström, mitt i sin egen bildvärld. 
Erbjudandet gäller 16, 18 feb kl. 19.00  
 
För bokning: ring Dansens Hus biljettkassa 08-508 990 90 och ange koden ”KulturDirekt” 
samt namn och telefonnummer. Rabatten kan inte kombineras. 
 
http://www.dansenshus.se/templates/Project____3687.aspx  

 

 

Nu sparkar vi igång med ett spännande år! 
Stockholms Improvisationsteater 
Vi fortsätter med succén från i höstas – Survivor! 
 
Den 5 februari har vi nypremiär på Survivor, en föreställning där du i publiken får agera 
både inspiratör och domare. I en stenhård kamp tävlar fyra improviserade historier mot 
varandra. Bara den historia som publiken tycker mest om överlever till kvällens slut och blir 
kvällens survivor. 
Spelas tor. – lör. tom den 27 mars kl. 19.00. 
 
Intro till Impro Helgkurs 
Vill du testa på vad Impro handlar om? Har du sett någon föreställning och är nyfiken att 
testa på, behöver du utmana dig själv eller bara vill ha vansinnigt roligt en helg? Anmäl dig 
till någon av vårens helgkurser, eller varför inte ge bort det som en uppskattad present.  
http://www.impro.a.se/kurser.php?kursTypID=4  

 

 

25% rabatt på Silverfisken! 
Teater Giljotin 
Till och med premiärdagen får du 25% rabatt när du köper biljetter till Silverfisken via vår 
hemsida! Uppge kampanjkod: Kultur25. 
 
Den 5 februari har en av årets viktigaste teaterföreställningar premiär på Teater Giljotin! 
Silverfisken är en fri scenisk tolkning av Sofia Rapp Johanssons gripande bok med samma 
titel som hon fick katapultpriset för 2007. Föreställningen blottlägger hur ett barn upplever 
och genomlever sexuella övergrepp. Det är skoningslöst och rasande. Det är en röst från 
de bakgårdar vi inte tror finns eller inte vill gå till. Det är en röst från en överlevare. 
 
Medverkande, idé, dramatisering: Åsa Widéen 
Regi: Andreas Nilsson 
Spelas 5 - 22 feb 
Längd: 70 min 
http://www.teatergiljotin.se  
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Moderna Dansteatern flyttar tillbaka! 
Moderna Dansteatern 
Moderna Dansteaterns tid som c/o är nu över och vi flyttar tillbaka till vår nyrestaurerade 
scen på Skeppsholmen. Den 19 februari släpps programmet. Missa inte det på 
www.modernadansteatern.se 
 
Vi önskar gamla som nya besökare välkomna till Stockholms närmaste skärgårdsö och 
hoppas ni ska njuta av vårt passionerade vårprogram!  
http://www.modernadansteatern.se  

 

 

Kvart i fem-ekot av Staffan Göthe 
Teater Brunnsgatan Fyra 
”KVART I FEM-EKOT” är tänkt som sista delen i den trilogi Staffan Göthe skrivit för Teater 
Brunnsgatan Fyra vars två föregående delar varit ”Byta Trottoar” (2001) samt ”Stjärnan 
över Lappland” (2005). Pjäsen utspelas i Stockholm i vår samtid och har karaktären av 
triangeldrama där konflikten mellan passion, drömmar, illusioner och den brutala 
verkligheten skildras i tragikomiska ackord.  
I rollerna ser vi Gunnel Lindblom, Jesper Feldt och Kalle Westerdahl. Regi Martina 
Montelius, scenografi Lars Jacob Jakobsson, Kostym Inger Elvira Pehrsson, Ljus Figge 
Holmberg 
 
Urpremiär 19/2 kl 19.00 
http://www.brunnsgatanfyra.nu  

 

 

Rosanne Cash 
Nalen 
Singer-songwritern Rosanne Cash har sannerligen inte haft några små skor att fylla under 
sina år som musiker och dotter till legenden Johnny Cash. Rosanne Cash vann en grammy 
1985 för låten "I Don't Know Why You Don't Want Me" och har nominerats till ytterligare 
åtta grammys. Hon har nu gjort en ny platta som heter "The List", den släpptes i oktober i 
år och blev den 12:e i raden men den första som består av covers. På skivan kommer 
Rosanne Cashs fantastiska röst till sin rätt och varje sång är säreget tolkad genom hennes 
distinkta och sofistikerade perspektiv som musiker.  
 
Den 9 mars kommer hon till Sverige för en konsert på Nalen. 
http://www.nalen.se  

 

 

Aktuella konserter i Musikvalven 
Musikvalven Baggen & Brinken 
Under feb och mars har vi 18 spännande program i valven. Musik av skiftande slag, allt 
från fransk chanson till musikal. Spelkvällar är ons, fre och lördagar.  
 
Läs om våra konserter på musikvalvet.se  
 
Hälsningar Ann-Christin och Annika  
http://www.musikvalvet.se  

 

 
Foto: Anna Lindkvist 

Smått och gott på Boulevard i februari 
Boulevardteatern 
Impro@boulevard startar 6 feb. Vi kör lördagar kl 21 t o m april. Säsongens första gäst är 
Plura. Kom direkt efter jobbet och lyssna på Anders Lundin fredagar kl 18 framföra egna 
låtar från skivan "Buckliga ord. Knyckiga låtar". Start 5 feb.  
 
Nostalgiska vuxna är välkomna till en retrokväll 20-21 feb med James Hollingworth som 
bland annat ligger bakom oförglömliga "Älgarna Demonstrerar" och "Hur ska jag göra för 
att komma över vägen".  
http://www.boulevardteatern.se  
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Kulturkompaniet på Turné vår 2010 
Kulturkompaniet 
BÄST-för barn 9-12 år på turné från 8 feb 2010 
Regi, manus: Malin Edwall  
Med Minna Treutiger, Ann- Charlotte Franzén 
 
Miranda funderar på att bli bäst på något, precis som de andra i hennes familj.  
 
Om om hon bara hade mera tid för sig själv kanske hon skulle komma på något. Hon får 
många uppdrag hemma och alla patruller har hög beredskap;tröstpatrullen, städpatrullen, 
ordningspatrullen, snällpatrull... 
 
“Underhållande och tänkvärd” (SvD) 
Bokning/ Info 08-43763531, 070-6316858 
http://www.kulturkompaniet.info  

 

 

Stödkonsert för Läkare utan gränser akuta insatser 
Fasching 
Nils Landgren Funk Unit - Skivrelease & Stödkonsert för Läkare utan gränsers akuta 
insatser.  
 
Fasching, Kungsgatan 63  
Sön 31 jan 
Insläpp 19:00 /Konsert 20:00 
Entré 200 kr (förköp) Biljetter säljs via Kulturdirekts & Faschings hemsidor samt i disken i 
Kulturhuset.  
 
Funk Unit denna kväll är: Nils Landgren- trombon/sång, Magnum Coltrane Price- bas/sång, 
Magnus Lindgren- träblås/kör, Jonas Wall- träblås/kör, Andy Pfeiler - gitarr/kör, Robert 
Mehmet Ikiz - trummor  

 

Vill du inte längre ha nyhetsbrevet? Du kan avregistrera dig här  
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